Portaria nº 20, de 04/09/2013.

PORTARIA Nº 20, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
LICITAÇÃO.

                                            LUIS PAULO BRESCIANI, Secretário
Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

      Art. 1º – Nomear, para compor a Comissão
Especial de Licitação, destinada à contratação de projetos de engenharia
para o Plano Regional de Mobilidade:

TITULARES:
ANDREA APARECIDA AZEVEDO BRISIDA – PRESIDENTA;
WANESSA DE PAULA ISIDIO DA SILVA;
SANDRA TEIXEIRA MALVESE;
MARCOS KENJI HIGUTI;
LEANDRO PETRIN;

      Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

       Publique-se por afixação.

  Região do Grande ABC, 04 de setembro de 2013.

LUIS PAULO BRESCIANI
Secretário Executivo da Presidência

Consórcio Intermunicipal Grande ABC